



BRUHAT BENGALURU MAHANAGARA PALIKE

No. DCF/PR.1838/2021-22/


Office of the
Deputy Conservator of Forests,
Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike,
N R Square, Annex Building - 3,
Bengaluru, Date: 29.12.2021

PUBLIC NOTICE

This is to bring to the notice of the citizens of Bengaluru that Bangalore Metro Rail Corporation Limited (BMRCL) have submitted an application to the undersigned for removal of trees standing at Vellara Junction Metro Station (Rashtriya Military School) for Underground Metro Works of Phase-2, Reach 6. The details are given below:

Name of the project	Construction of Underground Metro Works at Vellara Junction Metro Station (Rashtriya Military School), Phase-2, Reach-6.			
Name of the Agency	Bangalore Metro Rail Corporation Limited			
Purpose for removal of tree	The trees are falling within the Construction Works at Vellara Junction Metro Station (Rashtriya Military School), Phase-2, Reach 6.			
Description of the area with clear demarcation of boundaries or with GPS readings	Sl No	Easting	Northing	Location
	1	78° 27' 95.97"	14° 34' 62.47"	Johnson Market
	2	78° 27' 88.67"	14° 34' 58.98"	
Enumeration of trees <ul style="list-style-type: none">Total no. of trees standing in the project areaTotal no. of trees proposed to be removed	10 Nos	Description of Trees, Species, Location, Area Map etc are uploaded in the website of BBMP for information of all (www.bbmp.gov.in)		
Mode of communication of comments (public can send their comments either by E-mail / Post / Hand)	Address: The Deputy Conservator of Forests & Tree Officer, BBMP, N.R Square, Bangalore- 560002. E-mail Id: dcfbbmp12@gmail.com			
Deadline for filing objections	Ten (10) days from the date of publication of this notification *Newspaper Objections/Comments/Suggestions should be relevant and specific to the project			

In view of this, the suggestions/objections/comments are invited from all citizens under Section 8 (3) (vii) of the Karnataka Preservation of Tree Act 1976.


Deputy Conservator of Forests,
BBMP, N.R. Square,
Bengaluru



ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅರಣ್ಯ ಘಟಕ,
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಅನೇಕ ಜಿಲ್ಲೆ - 3, ಎನ್. ಆರ್. ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಉಸಂ/ಪಿಆರ್/1838 /2021-22


ದಿನಾಂಕ: 29.12.2021

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಸಮಸ್ತ ನಾಗರಿಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ, ವೆಲ್ಲಾರ ಜಂಕ್ಷನ್ ಮೆಟ್ರೋ ಸ್ಟೇಷನ್ (ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಿಲಿಟೆರಿ ಶಾಲೆ), ನೆಲದಾಳದ ಮಾರ್ಗ, ರೀಚ್-6, ಮೆಟ್ರೋ ಕಾಮಗಾರಿಗಾಗಿ ಅಡ್ಡಬರುತ್ತಿರುವ ಮರಗಳ ತೆರವಿಗಾಗಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲು ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತವೆ:

ಯೋಜನೆಯ ಹೆಸರು	ಮೆಟ್ರೋ ಯೋಜನೆಯ ವೆಲ್ಲಾರ ಜಂಕ್ಷನ್ ಮೆಟ್ರೋ ಸ್ಟೇಷನ್ (ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಿಲಿಟೆರಿ ಶಾಲೆ), ನೆಲದಾಳದ ಮಾರ್ಗ, ರೀಚ್-6		
ಎಜೆನ್ಸಿಯ ಹೆಸರು	ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲು ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್		
ಮರ ತೆರವು ಗೊಳಿಸುವ ಉದ್ದೇಶ	ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ನೆಲದಾಳದ ಮಾರ್ಗ, ರೀಚ್-6, ಯೋಜನೆಯ, ಕಾಮಗಾರಿಗಾಗಿ ಅಡ್ಡಬರುತ್ತಿರುವ ಮರಗಳ ತೆರವಿಗಾಗಿ		
ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರದೇಶದ ಬರುತ್ತಿರುವ ಪ್ರದೇಶದ ನಿರ್ದೇಶಾಂಕಗಳು.	SI No	Easting	Northing
	1	78° 27' 95.97"	14° 34' 62.47"
	2	78° 27' 88.67"	14° 34' 58.98"
ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಇರುವ ಮರಗಳು	10 No's	ಮರಗಳ ವಿವರ, ಜಾತಿ, ಮರಗಳಿರುವ ಜಾಗ, ನಕಾಶೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.	
ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ತೆರವುಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಮರಗಳು	08 No's (Annexure-1)	(www.bbmp.gov.in)	
ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಧಾನ (ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ನೇರವಾಗಿ/ಇ-ಮೇಲ್/ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ ಈ ಕೆಳ ಸಹಿದಾರರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು)	ವಿಳಾಸ: ಅರಣ್ಯ ಉಪ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ, ಎನ್ ಆರ್ ಸ್ಟೇಷನ್, ಬೆಂಗಳೂರು- 560002 Email ID: dcfbbmp12@gmail.com ದಾಖಲೆ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕೆಲ ಸಹಿದಾರರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.		
ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅವಧಿ	ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 10 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ * ಸೂಚನೆ: ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಯೋಜನೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಸಂಬಂಧಿಸಿರಬೇಕು		

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿನ ಮರಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ ಸಲಹೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಕ್ಷ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾಯಿದೆ 1976 ಸೆಕ್ಷನ್ 8 (3) (vii) ಪ್ರಕಾರ ಸಲಹೆ- ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.


ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ,
ಬಿಬಿಎಂಪಿ, ಎನ್ ಆರ್ ಸ್ಟೇಷನ್,
ಬೆಂಗಳೂರು

Total number of trees standing in the project area									
SL NO	TREE NO	TREE SPECIES	GIRTH(M)	HEIGHT(M)	COORDINATES		LOCATION	REMARKS	
					Easting	Northing			
1	1	Gulmahar tree	1.75	1.5	782797.152	1434630.517	In BBMP island opposite to Johnson Market		
2	2	Gulmahar tree	1.04	1.5	782795.972	1434624.748			
3	3	Banyan tree	4.5	1.2	782795.146	1434618.329			
4	4	Gulmahar tree	1.8	1.8	782794.781	1434615.378			
5	5	Rain tree	1.45	3.5	782790.855	1434598.262			
6	6	Jungle tree	1.2	2	782790.689	1434594.191			
7	7	Flower tree	1.5	8	782789.95	1434591.588			
8	8	Jungle tree	0.8	4	782788.662	1434589.81			
9	9	Jungle tree	1.75	1.5	782788.679	1434587.57			
10	10	Banyan tree	4.5	2	782801.597	1434570.539	Corner of Mosque along Hosur road & Aga Abdullah Street		